
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 23.03.2021 № 5-25/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про надання згоди на прийняття в комунальну власність 

територіальної громади Золотоніської міської ради 

державного майна (світлофорні об’єкти) 

 

 Розглянувши лист державного підприємства ,,Ремонтно-будівельне 

управління Міністерства внутрішніх справ України (04.02.2021 № 297) щодо 

передачі світлофорних об’єктів, відповідно п.4 ст.16, 17, 19 Закону України 

„Про автомобільні дороги”, п. 5 ч. 1 ст. 21 Закону України „Про благоустрій 

населених пунктів”, керуючись п. 51 ст. 26, ч. 2 ст. 60  Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття в комунальну власність 

територіальної громади Золотоніської міської ради світлофорних об’єктів, що 

знаходяться у державній власності у сфері управління Міністерства внутрішніх 

справ України та на балансі державного підприємства ,,Ремонтно-будівельне 

управління Міністерства внутрішніх справ України’’ для подальшого 

використання за цільовим призначенням і без права відчуження в приватну 

власність згідно з додатком. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити  заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійні 

комісії міської ради з питань будівництва, землеустрою, житлово – 

комунального господарства, благоустрою та навколишнього  середовища  

(Зоря М.А.). 

 

 

Міський голова                                     Віталій ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ 
 

 

 

 

 

 

Артем Харін 23093 



                                                                                             Додаток 

                                                                                             до рішення міської ради 

                                                                                             від 23.03.2021 № 5-25/VIII 

 

Характеристика майна (світлофорних об’єктів) і виписка про його вартість 

 
№ 

п/

п 

Назва світлофорного  

         об’єкту 

Інвентарний 

  номер 

Один

и 

  ця 

Кіл-

ть 

Первісна 

вартість 

Сума 

зноса 

Залишкова 

вартість 

1. Світлофор 

м.Золотоноша 

перехрестя 

вул.Обухова-Баха 

10380076 шт 1 1994,00 1994,00 0,00 

2. Світлофор 

м.Золотоноша 

перехрестя 

вул.Шевченка-

Благовіщенська 

10380049 шт 1 4436,00 2895,47 1540,53 

3. Світлофор 

м.Золотоноша 

вул.Благовіщенська-

Черкаська 

10380072 шт 1 1957,00 1957,00 0,00 

4. Світлофор 

м.Золотоноша 

перехрестя 

вул.Шевченка-

Черкаська 

10380048 шт 1 741,00 741,00 0,00 

 Всього   4 9128,00 7587,47 1540,53 

 

 

 

Секретар ради                                                               Наталія СЬОМАК 


